
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707946

Prodej samostatného RD, 145 m2, Kuželov (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu, 145 m?, Kuželov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870009 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kuželov (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu, 145 m?, Kuželov

Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům v klidné oblasti Kuželova.
Jedná se o samostatně stojící cihlový dům šumperského typu s
pozemkem o velikosti 979 m? a užitnou plochou 145 m?. Dům má
dvě nadzemní a jedno podzemní podlaží. Součástí prodeje je také
víceúčelový vinný sklep, garáž a hospodářská místnost, což ocení
milovníci dobrého vína a automobiloví nadšenci. Nemovitost je
ideální pro rekonstrukci, protože má již vydané stavební povolení,
zpracovaný projekt a zhotovený projekt pro dotaci od zelené úspory
ve výši těměř jeden milion korun, což vám umožní upravit ji přesně
podle vašich představ. Je to skvělá příležitost pro ty, kteří hledají
domov na míru ve strategické lokalitě s kvalitním základem. Pro více
informací kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 979

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení

Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Lokální - kombinované

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707946

Prodej samostatného RD, 145 m2, Kuželov (okres Hodonín)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 145

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dostálek David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


